

Referat af ordinær generalforsamling Grundejerforening "Eskærvænget Nord"

Afholdt i cafeteriaet i Tåsinge hallen, onsdag d. 20. februar 2013 kl. 19.00

Formanden bød velkommen til de i alt 9 fremmødte og gik over til dagsordenens punkt 1.

1: valg af dirigent.

Erik Larsen blev foreslået og valgt, og han kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

2: Formandens beretning.

Formanden gennemgik årets begivenheder, og kunne igen i år konstatere, at snerydningen/saltingen af området fylder meget. Fordelingen mellem de 3 grundejerforeninger blev gennemgået. Det blev diskuteret om "Tornløkke" har for god en ordning da de selv bestemmer hvornår de skal komme og der har været eksempler på, at de har – uden grund – været her flere gange om dagen og saltet selv om bakken var "sort asfalt".

Der har været indbrud i vores område, og der opfordres til nabohjælp. Sammen med udsendelse af referatet vil der blive vedlagt en brochure om nabohjælp. Ligeledes vil der blive opsat et skilt med teksten "Nabohjælp".

Asfalten ved "T-krydset" er begyndt at slå revner, det vil blive udbedret når vejret tillader.

I lergraven har der været en kedelig episode mellem 2 beboer op til lergraven hvor politiet var indblandet. Da det er en sag mellem nogle beboer vil/kan grundejerforeningen ikke gøre noget.

Der er ikke noget nyt om en evt. sammenlægning af de 3 grundejerforeninger.

Der gøre igen opmærksom på, at farten på bakken af og til er lige høj nok, så der henstilles til, at man er opmærksom på farten.

Der var ingen kommentarer til formandens beretning, som herefter blev godkendt.

3: Regnskab.

Kassereren gav en god og fyldig beretning om foreningens regnskab. Da snerydningen er en stor post på budgettet opfordres der til, at man hurtigst muligt indbetaler kontingent. Det er vedtaget, at kontingentet kan indbetales a 2 rater, som så bedes indbetalt hhv. d. 01.03 og 01.09. Sammen med referatet vil der blive vedlagt opkrævning. Regnskabet kan afhentes ved Formanden.

Ingen kommentarer til regnskabet som blev godkendt.

4: Godkendelse af budget og fastlæggelse af næste års kontingent.

Budgettet for 2014 blev gennemgået. Foreningen har tilgodehavende ved grundejerforeningen "Udsigten" som skyldes en misforståelse mht. betalingsfordelingen ved snerydning. Kontingentet blev fastholdt på kr. 1.500.- om året som kan indbetales på

Konto nr. 0863 0000488496.

5: Snerydning.

Foreningens tilbud på snerydning omfatter pt. ikke "rundkørslen", men der vil blive rettet henvendelse til "Torneløkke" for at de evt. kan tage den med når de er her alligevel.

6: Eventuelle indkomne forslag.

Som nævnt i formandens beretning er der tanker om et fælles vejlaug. Der var på generalforsamlingen enighed om, at ALLE 3 foreninger skal være med, og at udgangspunktet skal være, at vejen er i orden fra starten. Indtil videre afventer vi meldinger fra de andres generalforsamlinger.

Der var forslag om farddæmpende foranstaltninger på bakken. Det har været undersøgt før, og det kræver diverse godkendelser fra Svendborg Kommune. Erik Larsen indvilgede i at gøre en ny henvendelse til kommunen for at høre hvilke muligheder der er.

7: Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

De bestyrelsesmedlemmer der var på valg modtog genvalg. Som det blev nævnt "vi bliver jo ikke overbebyrdet". Det var nok lige så meget en opfordring til at andre i vores forening om at møde op og deltage i foreningsarbejdet.

Bestyrelsen består af: Kim Lykke (56) Ib Jensen (84) Lars Hansen (31) Henning Olsen (37) Kasser.

9: Eventuelt:

Som det fremgår indledningsvis var der desværre ikke ret mange husstande repræsenteret på generalforsamlingen. Sådan har det været de senere år hvor det er "Tordenskjolds soldater" der møder frem. Det er ærgerligt, at ikke flere har mulighed for at afsætte de ca. 2 timer til dette arrangement. Bestyrelsen overvejer her efter sommeren at omdele et lille spørgeskema hvor vi vil efterlyse tanker og ideer om hvad der skal til for at få flere husstande repræsenteret til generalforsamlingen.

Der blev udvist god ro og orden under generalforsamlingen.

Formand
Kim Lykke

Referent
Lars Hansen